
ZARZĄDZENIE NR 44/23 
BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 8 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji w celu zrekrutowania dzieci na 10 wolnych miejsc 

w Żłobku Gminnym w Polanowie, ul. Stawna 3, 76-010 Polanów w naborze na 
rok szkolny 2023/2024 oraz ustalenia zasad i sposobu jej działania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2023, poz. 204) i § 17 Statutu Żłobka Gminnego 
w Polanowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zrekrutowania dzieci na 10 wolnych miejsc w Żłobku Gminnym 
w Polanowie zgłoszonych w liczbie 13 i spełniających po 3 kryteria (statutowe) 
w ogłoszonym naborze na rok szkolny 2023/2024 powołuję Komisję w następującym 
składzie: 

1) Dariusz Kalinowski – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
w Polanowie – Przewodniczący Komisji, 
2) Dorota Buczkowska-Szalbierz – Sekretarz Gminy Polanów, 
3) Edwarda Zimna –Specjalista do spraw administracyjno-kadrowych w Żłobku 
Gminnym w Polanowie. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 na podstawie listy dzieci zgłoszonych w liczbie 13 
i spełniających po 3 kryteria (statutowe) w ogłoszonym naborze do Żłobka Gminnego 
w Polanowie na rok szkolny 2023/24 oraz kart zgłoszeń, dokona wyboru 10 dzieci – na 
10 wolnych miejsc w tym Żłobku według następujących zasad: 

1) na pozostałe wolne miejsca Komisja przeprowadzi losowanie, którego przebieg 
i procedurę określa się następująco: 
- każde dziecko wymienione na liście dzieci zgłoszonych do Żłobka Gminnego 
w Polanowie w liczbie 13 i spełniających po 3 kryteria (statutowe) otrzymuje 
przyporządkowany numer, który zostanie umieszczony na losie, 

- każdy los od numerów 1-13 zostanie umieszczony w urnie, którą po zamknięciu 
Przewodniczący komisji w celu przemieszania się losów wstrząśnie, po czym jeden 
z przedstawicieli Komisji będzie wyciągał po jednym losie z urny, aż do 
wyczerpania liczby wolnych miejsc w Żłobku, 

2) w sytuacji gdyby rodzic nie potwierdził woli uczęszczania dziecka do Żłobka 
Gminnego w Polanowie, albo dziecko z różnych przyczyn zostało wypisane ze Żłobka 
na wolne w ten sposób miejsce tworzy się listę rezerwową kandydatów spośród 
3 zgłoszeń dzieci spełniających po 3 kryteria (statutowe) w tym celu przeprowadza się 
kolejne losowanie wg zasad określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 15 maja 2023 r. (poniedziałek) o godz.16.00 
w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w Polanowie przy ul. Wolności 4. 

§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Urząd Miejski w Polanowie. 
Z prac Komisji należy sporządzić pisemny protokół. Na podstawie wyników prac Burmistrz 
Polanowa poinformuje rodziców dzieci, o których mowa w § 2, o przebiegu i wynikach 
procesu rekrutacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji oraz Sekretarzowi 
gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AB3681-3F67-414A-8DCC-0BBF9A246B50. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polanowa 
 
 

Grzegorz Lipski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AB3681-3F67-414A-8DCC-0BBF9A246B50. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-10T09:45:35+0200




